
 
 

 

 IL PRESIDENTE 

 
Udine                                                                                                                                                                 /D7 
 
D.P. n. 19/2023  
 

DECRETO PRESIDENZIALE 

 
OGGETTO: modifica Commissione per il rinnovo inventariale 

 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con d.D. 19.9.2005, n. 375, e successive modifiche e in 
particolare l’art. 22 riguardante le competenze del Presidente; 

VISTO il «Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità» del Conservatorio approvato con d.D. 
2.8.2007, n. 197, in particolare il Titolo I, articoli 41 e seguenti riguardanti l’inventario dei beni mobili;  

VISTA la legge 7.8.1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il d.P.R. 4.9.2002, n. 254, recante «Regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri 
delle amministrazioni dello stato»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’Economia e delle Finanze - Dipartimento della Ragioneria Generale dello 
Stato 30.12.2004, n. 42, recante «Istruzioni per il rinnovo degli inventari dei beni mobili di proprietà dello 
Stato - Articolo 17, comma 5, del regolamento emanato con il D.P.R. 4 settembre 2002, n. 254»; 

RICHIAMATA la delibera n. 46 del C.d.A. del 26.9.2019, riguardante l’avvio della procedura di rinnovo 
dell’inventario dei beni mobili del Conservatorio, la nomina della Commissione per il rinnovo 
dell’inventario e per il discarico dei beni fuori uso, le decisioni organizzative; 

RICHIAMATA la delibera n. 63 del C.d.A. del 10.12.2020, riguardante lo stato di rinnovo inventario; la modifica 
consegnatario dei beni, la modifica della Commissione per il rinnovo inventariale; 

RICHIAMATA la delibera n. 61 del C.d.A. del 29.9.2021, riguardante lo stato di rinnovo inventariale; 

RICHIAMATA la delibera n. 53 del C.d.A. del 27.9.2022, riguardante la nomina del nuovo consegnatario dei beni a 
decorrere dall’a.a.2022/2023, M.o Beppino Delle Vedove; 

CONSIDERATO che è necessario modificare la composizione della Commissione per il rinnovo dell’inventario e 
per il discarico dei beni fuori uso in quanto: a) è terminato in data 31.10.2023 il mandato di Direttore pro-
tempore della dott. prof. Flavia Brunetto; b) dall’01.11.2023 quest’ultima non può più ricoprire l’incarico di 
Presidente della Commissione anzidetta; c) il Collaboratore amministrativo, dott. Giovanni Cafarelli si è 
trasferito dall’01.11.2023 ad altra istituzione AFAM e, pertanto, non può più ricoprire l’incarico di 
componente della Commissione e l’incarico di gestione beni inventario e beni durevoli; 

 

DECRETA 
 

 

1. di adottare il presente provvedimento avvalendosi dei poteri di cui all’art. 22, comma 1, lettera d ) , 
dello              Statuto del Conservatorio; 

2. di modificare, per quanto in premessa, la Commissione generale per il rinnovo dell’inventario e per il 
discarico dei beni fuori uso, che pertanto dall’01.11.2023 risulta essere composta come segue: 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 IL PRESIDENTE 

 

Presidente Direttore pro-tempore M.o Beppino Delle Vedove 

Consegnatario dei beni mobili 

Componente Docente di bibliografia e biblioteconomia Prof.ssa Roberta Schiavone 

Componente Direttore amministrativo Dott.ssa Paola Vassura 

Componente Direttore di ragioneria Dott.ssa Rosanna Surace 

Componente Assistente amministrativo Dott.ssa Tiziana Comisso 

Incaricata dall’01.11.2023 della gestione beni inventario e beni durevoli 

 

 

3.  di sottoporre il presente decreto al Consiglio di Amministrazione nella prima riunione utile, successiva 
alla data in cui il presente decreto verrà sottoscritto; 

4. di pubblicare il presente decreto nel sito istituzionale www.conservatorio.udine.it nella sezione 
«Amministrazione trasparente, Provvedimenti, Provvedimenti Dirigenti». 

 
 

Il Presidente del Conservatorio 

- avv. Guglielmo Pelizzo – 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-12-05T13:32:50+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




